
                                                     Российская Федерация                      

Орловская область Должанский район 

Кудиновский сельский Совет народных  депутатов 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 июня 2022 года                                                                              № 32 

 
 

О передачи полномочий контрольно-                        Принято на   9  заседании 

счётного органа Кудиновского сельского                  Кудиновского сельского Совета 

поселения Контрольно-ревизионной                     народных депутатов 

комиссии Должанского района по  

осуществлению внешнего муниципального  

финансового контроля. 

 

 

В  соответствии с Конституцией Российской Федерации, ст.264.4 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. 
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6 ФЗ  

« Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» в целях 

обеспечения надлежащего муниципального финансового контроля  

          Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

  

1. Передать полномочия контрольно-счётного органа Кудиновского сельского 

поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

контрольно-ревизионной комиссии Должанского района. 

 

2. Заключить с контрольно-ревизионной комиссией Должанского района 

Орловской области Соглашение о передаче полномочий контрольно-счетного 

органа Кудиновского сельского поселения по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля; 

 

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте  Должанского района. 

 

 

 

 

   

Глава Кудиновского сельского поселения                                                 К.А. Фомина 

 

 

 


